平成29年１月１日

各 位
上場会社名 株式会社エディオン
代表者の役職氏名 代表取締役会長兼社長 久保 允誉
証券コード 2730（東証・名証 各市場第一部）
問い合わせ先 経営企画部 広報課
電話番号 06-6202-6016

エディオン女子陸上競技部 新監督就任について

このたび、当社「エディオン女子陸上競技部」の新監督として、沢  厚志（さわやなぎ あつし）

が、本日付けで就任することになりましたのでお知らせいたします。

記

（１）沢  新監督プロフィール

氏 名 ： 沢  厚志（さわやなぎ あつし）

生 年 月 日 ： 昭和51年７月26日

出 身 地 ： 長野県

 経     歴 ： 東洋大学在学中に箱根駅伝等に出場。卒業後、実業団チームに所属

しニューイヤー駅伝や数々のマラソン大会に出場。現役引退後、平

成18年５月にダイハツ工業株式会社に入社、同社陸上競技部のコー

チに就任。

（２）沢  新監督コメント

【エディオン女子陸上競技部 概要】

チ ー ム 名 称 ： エディオン女子陸上競技部

人 数 ： 選手 13名 スタッフ ８名

所 在 地 ： 広島県

創 部 ： 平成元年

ホームページ ： http://www.edion.co.jp/athlete/

以 上

歴史ある女子陸上競技部の監督を務めさせていただくことは誠に光栄であ

り、身の引き締まる思いです。まずは安定して全日本実業団女子駅伝に出

場できる土台を作り、そこから駅伝上位、世界に通用する選手育成を目指

したいと思います。

また、選手が生き生きと活気あふれる競技生活を送ることで陸上競技を通

じ、社会人としての育成にも努め、応援してくださる方々と喜びを共有で

きるチームにしたいと思います。温かいご声援よろしくお願いいたします。